РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

LIX (59) сессии

от 14 февраля 2023 года                                                                                № 2

Об отчете Контрольно-счетного органа

Прионежского муниципального района

за 2022 год

Заслушав отчет временно исполняющего обязанности председателя

Контрольно-счетного органа Прионежского муниципального района за 2022

год, Совет Прионежского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать результаты деятельности Контрольно-счетного органа

Прионежского муниципального района удовлетворительными.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Прионежье» и на

официальном сайте Администрации Прионежского муниципального района.

Глава Прионежского муниципального района                                  В.А. Сухарев